
2022年7月1日改訂

練習場ご利用の皆様、いつもご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、倶楽部上の都合により、下記内容のとおり、営業を変更させていただく事となります。

尚、通年での運用となります事をご承知おきください。

皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 正・平日会員
（上記同伴のビジター2名まで）
 家族会員
 グリーン友の会会員
 シニア会会員

 練習場フィ      500円＋税
 練習コイン(25球)   200円+税

※練習場のみご利用される方へのお願い
必ずフロントにお立ち寄りの上、利用料を精算してください。

（そのまま練習場へ行かないようにお願いします。）
※利用証明のプレートをお渡しします。見える場所に掲げて練習場利用願います。
 プレートが確認できない場合、お声掛けさせていただく事がございます。

 [利用できる方]  プレー来場者全員

 練習場フィ      無 料
 練習コイン(25球)   200円＋税

※ 練習場のコインはマスター室でお求め下さい。（当日プレー時にご利用の場合）
※ 利用時間の開場時は日によって変動いたします。HPを確認頂くか事前にお問合せください。

打席数は16席ございます。
ネットまでは200ヤードありますのでドライバーの使用も可能です。（※貸出し球に限る）
練習用バンカーとアプローチ練習場もございます。

 [利用時間] 10：00 ～ 14：00

練習場利用のご案内

1 練習場のみご利用の方  ・・・ご利用時にフロントにてお手続きください。

 [利用できる方]

 [受付時間] 10：00 ～ 13：00

 [利用料]

 [利用料]

2 当日プレー時にご利用の方

 [利用時間] 開場時 ～ 14：00

練習場利用者様へのお願い

本日は練習場をご利用頂き、誠にありがとうございます。多くの皆様が安全に、

かつ楽しく練習できるよう、ご協力をお願いいたします。

【全般】

・倶楽部規定の受付時間、練習時間を守ってください。

 ・他のプレーヤーへの配慮を忘れずに、譲り合って練習して下さい。

 ・一カ所に留まっての長時間の練習はご遠慮下さい。

（最大 30分を目途に）
 ・多数のボールを使っての練習はご遠慮下さい。

  （最大 10球を目途に）
 ・前方に他のプレーヤーがいない事を確認してから打って下さい。

【アプローチ・バンカー練習場】

 ・バンカー利用者がいる時は反対側からのアプローチ練習はご遠慮下さい。

 ・ロングアプローチの練習はご遠慮下さい。（最大 30ヤードを目途に）
 ・ネットに向けて打つ事はご遠慮下さい。

 ・バンカー練習後はレーキで砂をならして下さい。

【パター練習場】

 ・他のプレーヤーのラインを邪魔しないようにして下さい。

  （ご自身の影にもご留意下さい。）

 ・グリーンの芝保護にご協力下さい。

【打席練習場】

 ・ロングティーの持ち込みはご遠慮下さい。

 ・マット前方の芝から打つ事はご遠慮下さい。

エチケット委員会 


